
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

Л Ц . Ш ( г № 

О внесении изменений в отдельные 
постановления администрации 
Ординского муниципального 
района Пермского края 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно-правовых актов администрация Ординского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в отдельные постановления администрации 
Ординского муниципального района Пермского края: 

1.1. Приложение № 1 к административному регламенту предоставления 
государственной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости 
учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала 
успеваемости», утвержденному Постановлением администрации Ординского 
муниципального района от 26.05.20Ш[Ь 137 Изложить в новой редакции согласно 
приложению 1; 

1.2. Приложение 3 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, 
дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденному 
постановлением администрации Ординского муниципального района от 
14.01.2015 № 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2; 

1.3. Приложения № 1 и № 2 к административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 
результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и иных вступительных 
испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию», 
утвержденному постановлением администрации Ординского муниципального 
района от 14.01.2015 № 3 изложить в новой редакции согласно приложениям 3 и 

1.4. В постановлении администрации Ординского муниципального района 
от 14.01.2015 № 4 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные 
образовательные организации»: 



у 
1.4.1. заменить в заголовке и в п.1 постановления слово «образовательные» 

словом «общеобразовательные»; 
t 

1.4.2. Приложение № 1 к административному регламенту по 
предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные 
общеобразовательные организации» изложить в новой редакции согласно 
приложению 5; 

1.5. В постановлении администрации Ординского муниципального района 
от 14.Q1.2015 № 5 «Об утверждении административного регламента 

*1 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие 
образовательные программы дошкольного образования»: 

1.5.1. заменить в заголовке и в п.1 постановления слово «организации» 
словом «учреждения»; 

1.5.2. заменить по тексту приложения слова «образовательная организация» 
словами «образовательное учреждение». 

1.6. Приложение № 9 к административному регламенту по предоставлению 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей 
в муниципальные образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования» утвержденному 
постановлением администрации Ординского муниципального района.^, от 
14,01.2015 № 5 изложить в новой редакции согласно приложению 6. 

2..Главному специалисту.отдела организационно-правовой работы внести 
измендая в вышеуказанные постановления. "/ . - ^ f e V -„„п, 

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и 
подлежиу размещению в сети Интернет на официальном сайте Ординского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления возлож fb на заместителя главы 
администрации муниципального района У.А. Зот£ v . 

ж 
Глава муниципального района А.С. Мелёхин 


